
SIRA DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S GÖZETMEN-3 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 Mesleki Matematik(53) 20 Mayıs 2019 Pazartesi 5 10:30 Öğr.Gör.Kezban ŞENER 4 D.AVCI 2 M.TOĞAÇAR  12 Amfi 12(5117) 13 Amfi 13(5110)

2 Veri Tabanı Yönetim Sistemi(51) 21 Mayıs 2019 Salı 5 10:30 Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 3 H.YEŞİLORMAN 2 M.TOĞAÇAR  12 Amfi 12(5117) 13 Amfi 13(5110)

3 Yabancı Dil II 22 Mayıs 2019 Çarşamba 10 13:00 ORTAK DERS 3 H.YEŞİLORMAN   19 BİL LAB 3

4 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II 23 Mayıs 2019 Perşembe 10 13:00 ORTAK DERS 5 Ö.KARADUMAN   19 BİL LAB 3

5 Türk Dili II 24 Mayıs 2019 Cuma 10 13:00 ORTAK DERS 5 Ö.KARADUMAN   19 BİL LAB 3

6 İletişim(44) 27 Mayıs 2019 Pazartesi 5 10:30 Öğr.Gör.Kezban ŞENER 4 D.AVCI 3 H.YEŞİLORMAN  12 Amfi 12(5117) 13 Amfi 13(5110)

7 Web Editörü(47) 28 Mayıs 2019 Salı 5 10:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 5 Ö.KARADUMAN 3 H.YEŞİLORMAN  12 Amfi 12(5117) 13 Amfi 13(5110)

8 İnternet Programcılığı I(52) 29 Mayıs 2019 Çarşamba 11 13:30 Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 3 H.YEŞİLORMAN 2 M.TOĞAÇAR  12 Amfi 12(5117) 13 Amfi 13(5110)

9 Grafik Animasyon II(45) 30 Mayıs 2019 Perşembe 11 13:30 Öğr.Gör.Ferda BAŞGÜN 39 F.BAŞGÜN   12 Amfi 12(5117)
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SIRA DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S GÖZETMEN-3 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 Bilgi Güvenliği ve Siber Güvenlik(29) 20 Mayıs 2019 Pazartesi 11 13:30 Doç.Dr. Derya AVCI 4 D.AVCI   12 Amfi 12(5117)

2 Nesne Tabanlı Programlama II(29) 21 Mayıs 2019 Salı 11 13:30 Öğr.Gör.Mesut TOĞAÇAR 3 H.YEŞİLORMAN   12 Amfi 12(5117)

3 Sunucu İşletim Sistemi(25) 22 Mayıs 2019 Çarşamba 13 14:30 Doç.Dr. Derya AVCI 5 Ö.KARADUMAN   12 Amfi 12(5117)

4 Mobil Programlama(27) 23 Mayıs 2019 Perşembe 13 14:30 Öğr.Gör.Ümit ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   12 Amfi 12(5117)

5 Delphi Programlama II 23 Mayıs 2019 Perşembe 13 14:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   12 Amfi 12(5117)

6 Mesleki Yabancı Dil II(33) 24 Mayıs 2019 Cuma 13 14:30 Öğr.Gör.Mahmut ORAK 3 H.YEŞİLORMAN   12 Amfi 12(5117)

7 Açık Kaynak İşletim Sistemi(30) 27 Mayıs 2019 Pazartesi 11 13:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 2 M.TOĞAÇAR   12 Amfi 12(5117)

8 Sistem Analiz ve Tasarımı 28 Mayıs 2019 Salı 11 13:30 Öğr.Gör.Mesut TOĞAÇAR 2 M.TOĞAÇAR   12 Amfi 12(5117)

9 İş Güvenliği 29 Mayıs 2019 Çarşamba 14 15:00 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   12 Amfi 12(5117)

10 İşletme Yönetimi 29 Mayıs 2019 Çarşamba 15 15:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL 12 Amfi 12(5117)
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BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 1.ÖĞRETİM A ŞUBESİ FİNAL SINAV TAKVİMİ
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Dr.Öğr.Üyesi M.Tuncay GENÇOĞLU

Bölüm Başkanı



SIRA DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S GÖZETMEN-3 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 Mesleki Matematik(44) 20 Mayıs 2019 Pazartesi 5 10:30 Öğr.Gör.Kezban ŞENER 5 Ö.KARADUMAN 2 M.TOĞAÇAR  14 Amfi 14(5105) 13 Amfi 13(5110)

2 Veri Tabanı Yönetim Sistemi(46) 21 Mayıs 2019 Salı 5 10:30 Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 1 A.C.ÇAKIL   14 Amfi 14(5105) 13 Amfi 13(5110)

3 Yabancı Dil II 22 Mayıs 2019 Çarşamba 10 13:00 ORTAK DERS 2 M.TOĞAÇAR   18 BİL LAB 2

4 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II 23 Mayıs 2019 Perşembe 10 13:00 ORTAK DERS 3 H.YEŞİLORMAN   18 BİL LAB 2

5 Türk Dili II 24 Mayıs 2019 Cuma 10 13:00 ORTAK DERS 4 D.AVCI   18 BİL LAB 2

6 İletişim(42) 27 Mayıs 2019 Pazartesi 5 10:30 Öğr.Gör.Kezban ŞENER 1 A.C.ÇAKIL 3 H.YEŞİLORMAN  14 Amfi 14(5105) 13 Amfi 13(5110)

7 Web Editörü(42) 28 Mayıs 2019 Salı 5 10:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 2 M.TOĞAÇAR 3 H.YEŞİLORMAN  14 Amfi 14(5105) 13 Amfi 13(5110)

8 İnternet Programcılığı I(57) 29 Mayıs 2019 Çarşamba 11 13:30 Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 4 D.AVCI 2 M.TOĞAÇAR  14 Amfi 14(5105) 13 Amfi 13(5110)

9 Grafik Animasyon II(41) 30 Mayıs 2019 Perşembe 11 13:30 Öğr.Gör.Ümit ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   14 Amfi 14(5105) 13 Amfi 13(5110)
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SIRA DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S GÖZETMEN-3 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 Bilgi Güvenliği ve Siber Güvenlik(25) 20 Mayıs 2019 Pazartesi 11 13:30 Doç.Dr. Derya AVCI 1 A.C.ÇAKIL   13 Amfi 13(5110)

2 Nesne Tabanlı Programlama II(27) 21 Mayıs 2019 Salı 11 13:30 Öğr.Gör.Mesut TOĞAÇAR 2 M.TOĞAÇAR   13 Amfi 13(5110)

3 Sunucu İşletim Sistemi(28) 22 Mayıs 2019 Çarşamba 13 14:30 Doç.Dr. Derya AVCI 4 D.AVCI   13 Amfi 13(5110)

4 Mobil Programlama(22) 23 Mayıs 2019 Perşembe 13 14:30 Öğr.Gör.Ümit ÇAKIL 9 Ü.ÇAKIL   13 Amfi 13(5110)

5 Delphi Programlama II 23 Mayıs 2019 Perşembe 13 14:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   12 Amfi 12(5117)

6 Mesleki Yabancı Dil II(28) 24 Mayıs 2019 Cuma 13 14:30 Öğr.Gör.Mahmut ORAK 5 Ö.KARADUMAN   13 Amfi 13(5110)

7 Açık Kaynak İşletim Sistemi(23) 27 Mayıs 2019 Pazartesi 11 13:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   13 Amfi 13(5110)

8 Sistem Analiz ve Tasarımı 28 Mayıs 2019 Salı 11 13:30 Öğr.Gör.Mesut TOĞAÇAR 2 M.TOĞAÇAR   12 Amfi 12(5117)

9 İş Güvenliği 29 Mayıs 2019 Çarşamba 14 15:00 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   12 Amfi 12(5117)

10 İşletme Yönetimi 29 Mayıs 2019 Çarşamba 15 15:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL 12 Amfi 12(5117)
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Dr.Öğr.Üyesi M.Tuncay GENÇOĞLU

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 1.ÖĞRETİM B ŞUBESİ FİNAL SINAV TAKVİMİ
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Bölüm Başkanı



SIRA DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S GÖZETMEN-3 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 Mesleki Matematik(35) 20 Mayıs 2019 Pazartesi 5 10:30 Öğr.Gör.Kezban ŞENER 6 K.ŞENER   11 Amfi 11(5019)

2 Veri Tabanı Yönetim Sistemi(31) 21 Mayıs 2019 Salı 5 10:30 Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 4 D.AVCI   11 Amfi 11(5019)

3 Yabancı Dil II 22 Mayıs 2019 Çarşamba 10 13:00 ORTAK DERS 4 D.AVCI   17 BİL LAB 1

4 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II 23 Mayıs 2019 Perşembe 10 13:00 ORTAK DERS 1 A.C.ÇAKIL   17 BİL LAB 1

5 Türk Dili II 24 Mayıs 2019 Cuma 10 13:00 ORTAK DERS 1 A.C.ÇAKIL   17 BİL LAB 1

6 İletişim(31) 27 Mayıs 2019 Pazartesi 5 10:30 Öğr.Gör.Kezban ŞENER 6 K.ŞENER   11 Amfi 11(5019)

7 Web Editörü(32) 28 Mayıs 2019 Salı 5 10:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   11 Amfi 11(5019)

8 İnternet Programcılığı I(35) 29 Mayıs 2019 Çarşamba 11 13:30 Dr.Öğr.Üyesi Özgür KARADUMAN 1 A.C.ÇAKIL   11 Amfi 11(5019)

9 Grafik Animasyon II(32) 30 Mayıs 2019 Perşembe 11 13:30 Öğr.Gör.Ümit ÇAKIL 9 Ü.ÇAKIL   11 Amfi 11(5019)
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SIRA DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S GÖZETMEN-3 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 Bilgi Güvenliği ve Siber Güvenlik(11) 20 Mayıs 2019 Pazartesi 11 13:30 Dr.Öğr.Üyesi M.Tuncay GENÇOĞLU 7 T.GENÇOĞLU   13 Amfi 13(5110)

2 Nesne Tabanlı Programlama II(15) 21 Mayıs 2019 Salı 11 13:30 Öğr.Gör.Mesut TOĞAÇAR 2 M.TOĞAÇAR   12 Amfi 12(5117)

3 Sunucu İşletim Sistemi(21) 22 Mayıs 2019 Çarşamba 13 14:30 Doç.Dr. Derya AVCI 4 D.AVCI   13 Amfi 13(5110)

4 Mobil Programlama(13) 23 Mayıs 2019 Perşembe 13 14:30 Öğr.Gör.Ümit ÇAKIL 9 Ü.ÇAKIL   13 Amfi 13(5110)

5 Delphi Programlama II 23 Mayıs 2019 Perşembe 13 14:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   12 Amfi 12(5117)

6 Mesleki Yabancı Dil II(16) 24 Mayıs 2019 Cuma 13 14:30 Öğr.Gör.Mahmut ORAK 5 Ö.KARADUMAN   13 Amfi 13(5110)

7 Açık Kaynak İşletim Sistemi(12) 27 Mayıs 2019 Pazartesi 11 13:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   13 Amfi 13(5110)

8 Sistem Analiz ve Tasarımı 28 Mayıs 2019 Salı 11 13:30 Öğr.Gör.Mesut TOĞAÇAR 2 M.TOĞAÇAR   12 Amfi 12(5117)

9 İş Güvenliği 29 Mayıs 2019 Çarşamba 14 15:00 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL   12 Amfi 12(5117)

10 İşletme Yönetimi 29 Mayıs 2019 Çarşamba 15 15:30 Öğr.Gör.Ahmet Can ÇAKIL 1 A.C.ÇAKIL 12 Amfi 12(5117)
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BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 2.ÖĞRETİM  FİNAL SINAV TAKVİMİ
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Dr.Öğr.Üyesi M.Tuncay GENÇOĞLU

Bölüm Başkanı


